
 

Závěrečný protokol o výsledcích voleb do AS FF JU konaných ve dnech  
20.–21. 11 2024 

 
 

Průběh voleb: 
 
Volby proběhly elektronickou formou dle článku 9 Volebního řádu akademického senátu 
Filozofické fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, a to od 20. 11. (8:00) do 21. 
11. 2024 (20:00). Výsledky elektronické volby byly předsedovi volební komise doručeny 
z Centra informačních technologií Jihočeské univerzity následující den 22. 11. 2024. Téhož 
dne zasedla volební komise ve složení Jan John (předseda), Alena Prošková a Adam Tretter, 
aby losováním podle článku 10 Volebního řádu určila pořadí kandidátů se stejným počtem 
hlasů (k této situaci došlo v několika případech mezi kandidáty z řad studentů). 
Z celkového počtu 1139 voličů jich 365 hlasovalo pro kandidáty z řad akademických 
pracovníků a 336 pro kandidáty z řad studentů, volební účast tedy dosáhla v průměru 31 %. 

 
Výsledek voleb: 
 
Za akademické pracovníky byli do AS zvoleni tito kandidáti: 
  

Počet hlasů 
Kaplická Yakimova Vera, Mgr., Ph.D. 203 
Kos Petr, Mgr., Ph.D. 171 
Kaplický Martin, Mgr., Ph.D. 149 
Grubhoffer Václav, doc. Mgr. et Mgr., Ph.D. 109 
Látal Hynek, Mgr., Ph.D. 107 
Dvořák Martin, Mgr., Ph.D. 100 
Kovářová Kateřina, Mgr. 95 

 
Seznam náhradníků (získali více než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad akademických 
pracovníků Filozofické fakulty do AS FF JU (řazeno podle počtu získaných hlasů): 
  

Počet hlasů 
Novotný Miroslav, doc. PhDr., CSc. 80 
Lohrová Helena, Mgr., Ph.D. 75 
Hrdlička Josef, doc. PhDr., Ph.D. 70 
Pražáková Kateřina, Mgr., Ph.D. 69 
Machová Mariana, doc. PhDr., Ph.D. 54 
Šálková Tereza, Mgr., Ph.D. 46 
Doležal Stanislav, PhDr., Ph.D. 37 

 
 
 
 
 
 



 

Za studenty byli do AS zvoleni tito kandidáti: 
 
 Počet hlasů 
VOZABULOVÁ Tereza 79 
RAČÁKOVÁ Marie, Bc. 74 
ŠULISTA František, Mgr. 74 
LAKETIĆ Teodor 66 

 
O pořadí na 2. a 3. místě rozhodla komise losem.  
 
Seznam náhradníků (získali více než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad studentů 
Filozofické fakulty JU do AS FF JU (řazeno podle počtu získaných hlasů): 
 
 Počet hlasů 
LASSNER Jan, Mgr. 58 
KOREŇOVÁ Noemi, Mgr. 58 
DVOŘÁKOVÁ Miroslava, Bc. 55 
PĚNKAVA Jan, Mgr. 51 
HRABÍKOVÁ Andrea, Bc. 51 
KOTLÍNOVÁ Eliška, Bc. 43 
RAMIKOVÁ Kateřina 38 
TOKÁR Josef, Bc. 38 
VESELÝ David, Bc. 33 

 
O pořadí na místech 5./6., 8./9. a 11./12. rozhodla komise losem.  

 
Seznam nezvolených kandidátů (získali méně než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad 
studentů Filozofické fakulty do AS FF JU (řazeno podle počtu získaných hlasů): 
 
 Počet hlasů 
LIŠKA Filip, Bc. 31 
FROLÍK Jakub 28 
PRKNA Martin 28 
NEPODAL Vladimír, Bc. 26 

 
V Českých Budějovicích dne 22. 11. 2024 

 
Za volební komisi: 
 
PhDr. Jan John, Ph.D., (předseda) v. r. 
 

François Dendoncker, v. r. 
 

Mgr. Alena Prošková, Ph.D., v. r. 
 

Bc. Martina Průchová, v. r. 
 

Mgr. Peter Chvojka, Ph.D., v. r. 
 

Bc. Adam Tretter, v. r. 
 

 


